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‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7418/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : HERMANTO, SE, M.AK, CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
No. Dosen / NIP 1 7418/

NIDN / NIDK : 0314058903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat . JL. JELAMBAR ALADIN, RT/RW. 007/006,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBAS512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBAS514 Sistem Pengendalian Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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AKADEMIK [Pt
m Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Akuntansi Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM,
Peserta Kode MK dan Kelas 1 EBA311 EU201 RUeRa Ry, HARa] (@ArE)
. Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

© Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan Reneaa
Kelt?n/pok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Mat.eri Pelal Materi/Kegi C;;as:‘n Status Hi?\lzr Realisasi
. Perkuliahan
1/1 Jumat, 22 7418 - Teori 25 Tinjauan Online Tinjauan Selesai
Mar 2024 HERMANTO, Menyeluruh Menyeluruh SIA
18:00 - SE, M.AK , SIA
20: 30 CEH, CASF,
: SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
2/1 Jumat, 29 7418 - Teori 24 Pemrosesan  Online Pemrosesan Selesai
Mar 2024 HERMANTO, Transaksi : Transaksi : Siklus
18:00 - SE, M.AK, Siklus Dan Dan Elemen
20:30 CEH, CASF, Elemen Akuntansi
’ SFPCTM, Akuntansi
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
3/1 Jumat, 5 Apr 7418 - Teori 24 Pemrosesan  Online Pemrosesan Selesai
2024 HERMANTO, Transaksi : Transaksi :
18:00 - SE, M.AK, Pengendalian Pengendalian
20j30 CEH, CASF, Dan Dan
' SFPCTM, Dokumentasi Dokumentasi
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
4/1 Jumat, 26 7418 - Teori 23 Pengambilan  Online Pengambilan Selesai
Apr 2024 HERMANTO, Keputusan Keputusan
. SE, M.AK, Manajerial Manajerial
18:00 -
20:30 CEH, CASF,
: SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
5/1 Jumat, 3 Mei 7418 - Teori 24 Sistem Online Sistem Penjualan Selesai
2024 HERMANTO, Penjualan
o) SE, M.AK ,
e CEH, CASF,
' SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
6/1 Jumat, 10 7418 - Teori 24 Sistem Online Sistem Selesai "
Mei 2024 HERMANTO, Pembelian Pembelian
00 - SE, M.AK,
;g:gg CEH, CASF,
’ SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM
Ruang :
7/1 Jumat, 17 7418 - Teori 0 Sistem Online Sistem Selesai «
Mei 2024 HERMANTO, Pengeluaran Pengeluaran Kas
18:00 - SE, M.AK , Kas
0130 CEH, CASF,
' SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
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8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Jumat, 7 Jun
2024

18:00 -
20:30

Jumat, 14
Jun 2024
18:00 -
20:30

Jumat, 21
Jun 2024
18:00 -
20:30

Jumat, 28
Jun 2024
18:00 -
20:30

Jumat, 5 Jul
2024

18:00 -
20:30

Jumat, 12 Jul
2024

18:00 -
20:30

Jumat, 19 Jul
2024

18:00 -
20:30

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SEPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :

Teori 0

Teori 24

Teori 23

Teori 24

Teori 24

Teori 23

Teori 0

Sistem Online
Penerimaan
Kas

Sistem Online
Penggajian

Sistem Online
Produksi

Sistem Online
General
Ledger

Perancangan  Online
Sistem

Pembuatan Online
Model Data

Dan Desain

Data Base

Diagram Arus  Online
Data

Sistem Selesai +/
Penerimaan Kas

Sistem Selesai +*
Penggajian

Sistem Produksi Selesai +
Sistem General Selesai +*
Ledger

Perancangan Selesai +*
Sistem

Pembuatan Selesai +*

Model Data Dan
Desain Data Base

Diagram Arus Selesai  +
Data
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

@ Peserta Kelas

No.

il

10.

ilil,

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

238

24.

25.

26.

NIM
20220102140

20220102284

20220102288

20220102289

20220102290

20220102292

20220102293

20220102294

20220102296

20220102299

20220102301

20220102302

20220102303

20220102306

20220102312

20220102313

20220102328

20220102332

20220102335

20220102347

20220102349

20220102350

20220102356

20220102366

20220102367

20220102370

1 Sistem Informasi Akuntansi
: EBA311 EU201
: Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Hansen Saputra
Silfa Risnanda
Joevan Christian
Claudya Chintya
Neko

Devanna Andyco
Esterlina Oktavia
Marlina

Swi Ngo

Yasinta Jelita
Denit Ersyifa
Hesty Kuswandari
Andrian

Karlina

Feti Ratnasari
Ratna Sugiarti
Nisa Maulidya
Zahra

Melani

Athiyah Hana
Notavia

Venisa
Valentinus
Pratama

Adelia Aristi
Johanna Glory

Christasya

Siti Sofia
Choerunnisa

Wempy Chandra

Jilan Salsabila

Callista Florencia
Faustina

Internal : 26 Eksternal : 0
1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Basis

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Paralel/Reguler-2
Bekasi

Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,

SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM

(7418)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok

71%

7%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

93%

93%

21%

100%

93%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

100%

A
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Nama Mata Kuliah : Sistem Informasi Akuntansi Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM,
Kode MK dan Kelas : EBA311 EU201 IR D)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()
Jumlah Mahasiswa : Internal : 26 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File |No file chosen

¢ Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 22 29 05 26 03 10 17 07 14 21 28 05 12 19
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul

1. 20220102140 HANSEN SAPUTRA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v A v Hwv Hwv Hwv Hwv A v A v
2. 20220102284 SILFA RISNANDA Hwv A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v
3. 20220102288 JOEVAN CHRISTIAN H~ H~v H~v Hv Hv Hvy Hv Hvy Hv Hv Hv Hv Hsv Hwv

4. 20220102289 CLAUDYA CHINTYA Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
NEKO

5. 20220102290 DEVANNA ANDYCO Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

6. 20220102292 ESTERLINA OKTAVIA H v H v Hwv H v H v Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv

7. 20220102293 MARLINA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
8. 20220102294 SWI NGO Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
9. 20220102296 YASINTA JELITA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
10. 20220102299 DENIT ERSYIFA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv
11. 20220102301 HESTY Hv Hv Hv Hv Hv Hv A~ Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
KUSWANDARI
12, 20220102302 ANDRIAN Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv A v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
13. 20220102303 KARLINA Hwv Hwv A v Hwv A v A v A v A v A v A v A v A v A v A v
14. 20220102306 FETI RATNASARI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv

15. 20220102312 RATNA SUGIARTI Av Hv H~v Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hvy Hyv Hv Hsv Hev

16. 20220102313 NISA MAULIDYA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
ZAHRA

17. 20220102328 MELANI Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

18. 20220102332 ATHIYAH HANA Hwv H v Hwv Hwv H v Hwv H v H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv
NOTAVIA

19. 20220102335 VENISA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

20. 20220102347 VALENTINUS Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
PRATAMA

21. 20220102349 ADELIA ARISTI Hwv H v Hv Hwv H v Hwv H v H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

22. 20220102350 JOHANNA GLORY Hv Hv H~v Hv Hv Hyv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hsv Hwv
CHRISTASYA

23. 20220102356 SITI SOFIA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
CHOERUNNISA

24. 20220102366 WEMPY CHANDRA Hwv Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv H v Hwv
25. 20220102367 JILAN SALSABILA Hv Hv H~v Hv Hv Hyv Hvy Hv Hv Hvy Hv Hv Hsv Hwv
26. 20220102370 CALLISTA Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv

FLORENCIA
FAUSTINA
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Nama Mata Kuliah 1 Sistem Informasi Akuntansi Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
Kode MK dan Kelas : EBA311 EU201 LERST (7418)

Jumat, 18:00 - 20:30 ()

Internal : 26 Eksternal : 0

SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
pada tanggal 30-07-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

Parameter Nilai
T R T
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

uTs 30
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
UAS o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

tugasonline
* Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
tugasl pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learning
tugas2
* Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
quizonline dengan menekan tombol &
« Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
absensi * Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

. S N uTsS UAS tugasonline tugasl tugas2 quizonline absensi n . N._ | g [ Dipakai
30 % 30 % 10 % 10 % 10 % 10 % 0% emidi [ ]
1. 20220102140 Hansen Saputra 90,00 80,00 62,50 100,00 75,00 75,24 7143 8227 A v v
128 20220102284 Silfa Risnanda 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 10,00 7,14 8.00 E v
3. 20220102288 Joevan Christian 88,00 80,00 86,25 100,00 78,00 94,29 100 86.25 A v v
4. 20220102289 Claudya Chintya Neko 83,00 80,00 86,67 100,00 74,00 97,14 92,86  84.68 A v v
3 20220102290 Devanna Andyco 85,00 80,00 87,50 100,00 72,00 100,00 100 85.45 A v v
6. 20220102292 Esterlina Oktavia 78,00 80,00 82,67 100,00 70,00 91,43 100 81.81 A 4 W
7. 20220102293 Marlina 75,00 80,00 85,00 100,00 70,00 92,86 100 81.29 A v v
8. 20220102294 Swi Ngo 75,00 80,00 87,75 100,00 72,00 98,57 100 82.33 A v v
9. 20220102296 Yasinta Jelita 75,00 80,00 85,83 100,00 70,00 97,14 100 81.80 A v v
10. 20220102299 Denit Ersyifa 70,00 80,00 83,33 100,00 73,00 85,71 100 79.20 A- v v
11. 20220102301 Hesty Kuswandari 65,00 80,00 84,58 100,00 75,00 95,71 92,86  79.03 A- 4 4
12, 20220102302 Andrian 80,00 80,00 84,33 80,00 78,00 95,71 92,86  81.80 A v v
13. 20220102303 Karlina 0,00 0,00 12,92 0,00 70,00 22,86 21,43 10.58 E 4
14. 20220102306 Feti Ratnasari 90,00 80,00 87,50 100,00 73,00 92,86 100 86.34 A v v
15. 20220102312 Ratna Sugiarti 75,00 80,00 74,33 100,00 70,00 80,00 92,86  78.93 A- v v
16. 20220102313 Nisa Maulidya Zahra 80,00 80,00 83,33 100,00 73,00 85,71 100 82.20 A v v
17. 20220102328 Melani 84,00 80,00 87,08 100,00 74,00 100,00 100 85.31 A v v
18. 20220102332 Athiyah Hana Notavia 70,00 80,00 82,92 100,00 75,00 100,00 100 80.79 A 4 4
19. 20220102335 Venisa 77,00 80,00 87,08 100,00 73,00 98,57 100 82.97 A v v
20. 20220102347 Valentinus Pratama 78,00 80,00 86,67 100,00 80,00 100,00 100 84.07 A 4 W
21. 20220102349 Adelia Aristi 77,00 80,00 84,75 100,00 74,00 56,67 100 78.64 A- v v
22. 20220102350 Johanna Glory Christasya 70,00 80,00 82,67 100,00 74,00 79,52 100 78.62 A- v W
23. 20220102356 Siti Sofia Choerunnisa 75,00 80,00 85,83 100,00 80,00 100,00 100 83.08 A v v
24, 20220102366 Wempy Chandra 60,00 80,00 84,33 100,00 70,00 100,00 100 77.43 A- 4 v
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25.
26.

20220102367 Jilan Salsabila
20220102370 Callista Florencia Faustina

60,00
70,00

80,00
80,00

84,33

84,33

100,00

100,00

75,00

70,00

72,62

100,00

100
100

75.20
80.43



